Директору МБОУ  СОШ № 48

                                                                  г. Белгорода

                    Фатьяновой Е.А.

                                                                 родителя ___________________________
                                                                                                    (фамилия, имя отчество)

                                                                                            __________________________________________________

                                                                                            Место регистрации: __________________

                                                                  ул. _______________________, д. ___, кв.

                                                                  телефон: ___________________________

                                                                  паспорт серия ________ № ____________

                                                                  выдан ______________________________

Заявление

     Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)

_____________________________
                                                                                                                                (фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)

______________________________  в ____________________________________
                                                                      (тип лагеря: оздоровительный, труда и отдыха)

с дневным пребыванием с    02 июня   по   20 июня   2025      года.

     С Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации

общеобразовательного учреждения, режимом работы и правилами внутреннего

распорядка оздоровительного учреждения с дневным пребыванием «Радужный

город» МБОУ СОШ № 48 города Белгорода ознакомлен (а).

     Мой ребёнок будет уходить (уезжать) из лагеря в _______________________

____________________________________________________________________

(самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

Сведения о втором родителе:

Ф.И.О. (полностью) ___________________________________________________

Место работы ________________________________________________________

_____________________________________ рабочий телефон: _______________

Адрес: ______________________________________________________________

№ путёвки ____________

« ____ » ________________ 2025 г.                                  ______________________
                                                                                                                    (подпись)